
 

 

  

Ogres novada Mazozolu pagasta avīze Nr.2 (107) 2015.gada februāris 

Kultūras nams pavasara gaidās 
 

Mīlestības dienas priekšvakarā 13.februārī mūsu kultūras namā viesojās Andris Upenieks ar savu vokālo 

ansambli no Ķeipenes ar koncertu „Neaizej, mana mīļā!” 

Andris Upenieks dziesmas komponē arī pats, citām ir arī vārdu autors. Ansamblis dziedāja gan Andra, gan 

citu - pazīstamu autoru dziesmas. Dziesmas skanēja par pašu galveno šajā pasaulē - par mīlestību, bet viss jau ir par 

mīlestību...Koncerts klausītājus priecēja veselu stundu. 

Andris Upenieks ir dzimis un audzis mūsu pagastā, šeit pabeidzis pamatskolu un neilgu laiku strādājis mūsu 

skolā par skolotāju. Viņš joprojām jūtoties kā piederīgs mūsu pagastam, tādēļ viņam šis koncerts bija ļoti svarīgs. 

Žēl, ka to nenovērtēja pagasta iedzīvotāji un tik mazā skaitā ieradās uz koncertu. Prieks bija redzēt ansambļa sastāvā 

arī mūsu Ritu Pučekaiti. 

No mūsu pagasta taču arī ir nākuši vai šobrīd dzīvo šeit daudzi talantīgi un muzikāli cilvēki. Visus gribu 

sadabūt kopā vienā pasākumā šā gada 21.martā - pirmajā pavasara dienā. Šo koncertu esmu nosaukusi „Līčupes 

muzikālais pavasaris”. Ceru, ka pasākums izdosies un prieks būs gan koncerta dalībniekiem uzstājoties, gan 

klausītājiem. Viss atkarīgs no mums pašiem, mīļie Mazozolu iedzīvotāji. Ja kādu muzicētgribētāju vēl neesmu 

uzrunājusi, vēl var pieteikties. Solās būt arī viesmākslinieki - pagasta iedzīvotāju draugi no citām Latvijas malām. Ja 

„zvaigznes pareizi sastāsies”, tad skanēs arī kāda īsta operas ārija un tiks dejots balets. 

No 20.februāra līdz Lieldienām kultūras nama zālē var apskatīt vēl 

kāda talantīga cilvēka - mūsu pamatskolas absolventes Veltas 

Riekstiņas gleznu izstādi, nu jau otro pie mums. Velta šobrīd ir 

tūrisma organizatore Ogres novada tūrisma informācijas centrā. 

Gleznošanu viņa apgūst Rīgā studijā ”Grīva” pie ievērojamā 

mākslinieka Jura Ģērmaņa. 

Vēl gribu piebilst, ka gan kultūras nama tautisko deju kolektīvs, 

gan vokālais ansamblis gaida jaunus dalībniekus. Ja jau mēs 

gribējām saglabāt savu pagastu un to arī izcīnījām, tad vajadzētu arī 

parādīt, ka šeit vēl dzīvo cilvēki, kuri grib darboties un iznest sava 

pagasta vārdu ārpus tā robežām. Ja mēs paši nebūsim aktīvi, tad arī 

drīz mums vairs nepiešķirs nekādus līdzekļus. Skolu jau esam 

atdevuši Taurupei, pasta nodaļā nav, kas strādā, arī jaunas 

darbavietas neesam pratuši radīt. Kultūras nams ir viena no nedaudzajām saliņām, kas mums vēl ir palicis. Esiet, 

lūdzu, atsaucīgi! Nāciet ar saviem priekšlikumiem par to, kādus pasākumus vēl vēlētos mūsu klubā. 
 

Kultūras nama vadītāja Ingrīda Jēkabsone 

Ogres novada pašvaldības izpilddirektora otrais vietnieks – Aleksandrs Dementjevs 
 

Ogres novada domes sēdē 19. februārī par Ogres novada pašvaldības izpilddirektora otro 

vietnieku tika iecelts Aleksandrs Dementjevs. 

A.Dementjeva kandidatūra šim amatam tika izskatīta Tautsaimniecības komitejas sēdē 12. 

februārī. 

Domes sēdē, kā to paredz likums, deputāti par izpilddirektora otro vietnieku balsoja ar 

vēlēšanu zīmēm. Par balsošanas rezultātiem paziņoja A.Mangulis. 

Par A. Dementjevu balsoja 10 deputāti (A. Mangulis, A. Ceplītis, I. Vecziediņa, J. 

Laizāns, E. Dzelzītis, I. Tamane, E. Helmanis, Dz. Mozule, M. Siliņš, M.Legzdiņš), savukārt 4 

atturējās  (L.Strelkova, V.Pūķe, V.Gaile, D. Širovs). Sēdē nepiedalījās E.Bartkevičs, S.Kirhnere un R.Javoišs. 

A.Dementjevs sava jaunā amata pienākumus sāks pildīt ar 20. martu, par darbu saņemot EUR 1600 mēnesī. 

Izpilddirektora otrā vietnieka amata pienākumos ietilps vadīt un atbildēt par pagastu pārvalžu darbu, kontrolēt, lai 

pagastu pārvaldēs un to padotībā esošajās iestādēs nodarbinātie speciālisti pārzinātu attiecīgo nozari regulējošos 

normatīvos aktus, sekotu to grozījumiem un izmaiņām un ierosinātu veikt nepieciešamās darbības to piemērošanā; 

informēt domi un izstrādāt priekšlikumus par pagasta pārvalžu un to padotībā esošo iestāžu darbības jautājumiem, kā 

arī pēc domes, domes priekšsēdētāja, viņa vietnieku un izpilddirektora pieprasījuma sniegt ziņojumus un pārskatus 

par savā kompetencē esošiem jautājumiem; nodrošināt darbības stratēģijas izstrādi katrā pagasta pārvaldē un tās 

padotībā esošajās iestādēs; nodrošināt apstiprinātās darbības stratēģijas īstenošanas plāna izstrādi kārtējam gadam un 

tā ieviešanu, citi pienākumi.  

Informācija no www.ogresnovads.lv  

Viena no V.Riekstiņas gleznām 



 

 

Valodas dienas pasākums Rīgā 
 

20. februārī Rīgas Latviešu biedrības nama Zelta zālē notika Dzimtās 

valodas dienas pasākums. Uz šo pasākumu bija aicināti Mazozolu skolas 

bērni un skolotāji, jo piedalījāmies skolēnu radošo darbu konkursā 

„Mani septiņjūdžu zābaki stāv kaktā ar putekļiem apklāti”. Konkursa 

mērķis bija popularizēt latviešu valodas lietojumu, rosināt skolēnus 

izzināt kultūrvēsturisko mantojumu, latviešu valodas lomu un nozīmi, 

kopt un saglabāt latviešu valodu. Konkursā piedalījās ne vien skolēni no 

Latvijas novadiem, bet arī no latviešu skolām ārvalstīs Ņujorkas, Īrijas, 

Štutgartes, Briseles, Maskavas, Bonnas, Korkas u.c. Konkursam kopā 

iesūtīti bija 432 radošie darbi: 273 literārie un 159 zīmējumi. No mūsu skolas ar literārajiem darbiem konkursā 

piedalījās: Loreta Ozola, Miks Saulītis, Kristīne Vonoga, Samanta Ozola, Ance Millere, Evita Bernharde, Nikola 

Zemīte. Zīmējumu konkursā piedalījās: Artjoms Antonovičs, Miks Saulītis, Kristīne Vonoga, Samanta Ozola, Ance 

Millere, Evita Bernharde, Nikola Zemīte. Literāros darbus bērniem palīdzēja sagatavot skolotājas Ineta Dreimane, 

Ina Šīrone un Liene Millere, bet zīmējumus Daiga Liepiņa. Mums bija liels prieks, ka tikām arī laureātu vidū. Loreta 

Ozola ieguva atzinību par dzimtas stāsta veiksmīgu atainojumu, un Miks Saulītis zīmējumu konkursā ieguva atzinību 

par sirsnību mākslinieciskajā atveidē savā zīmējumā. 

Pasākums bija noorganizēts interesanti, fragmentus no radošajiem darbiem lasīja aktieri Karīna Tatarinova un 

Jānis Kronis. Maz zināmo par Aspazijas dzīvi stāstīja Jūrmalas pilsētas muzeja filiāles Aspazijas mājas vadītāja Ārija 

Vanaga. Valodniece Laimute Balode interesanti stāstīja par kurpēm, vīzēm, zābaciņiem latviešu personvārdos un 

vietvārdos. Literatūrzinātnieks Raimonds Briedis bija sagatavojis viktorīnu, kurā arī mūsu skolēni laimēja grāmatas. 

Bet visjaukākais bija muzikālais dzejas priekšnesums „Raiņa un Aspazijas bērnu dienas dzeja un dziesmas” teātra 

studijas „Rampa” režisore Ināra Čakste un Ziemeļu dzimtas priekšnesumā. 

Liels prieks, ka pasākumu bija iespēja apmeklēt arī bērnu vecākiem. Liels paldies pagasta pārvaldei par doto 

iespēju apmeklēt šo pasākumu un šoferītim Uldim par pacietību. 

Pasākuma dalībnieki 

Šī mēneša aktulitātes Mazozolu skolā 

 Uz izrādi „Kaķīša dzirnaviņas”  
 

Pateicoties sociālā centra dāvinātajiem ielūgumiem 

15.februārī Mazozolu skolas bērniem bija iespēja apmeklēt 

Ogres Kultūras centra Lielajā zālē bērnu vokālās studijas 

„Svilpastes ” muzikālo izrādi „Kaķīša dzirnaviņas” pēc K. 

Skalbes pasakas motīviem ar Jāņa Lūsēna mūziku. 

 Izrāde bija ļoti skaista, brīnišķīga mūzika, krāšņi tērpi, 

emocionāls bērnu tēlojums. Jauks Mīlestības dienai veltīts 

pasākums, kas atkal lika aizdomāties par mūžsenajām 

vērtībām, labā uzvaru pār ļauno un spēju piedot.  

Lūk dažu bērnu sacītais par redzēto: 

Loreta: „Man patika dziesmas.” 

Miks: „Patika velni un runcis.” 

Ieva: „Patika velniņi un krustmāte, kura dziedāja.” 

Nikola: „Patika karalis, jo viņš palīdzēja runcītim.” 

Megija: „Patika kā kaķītis ar krustmāti gāja meklēt mājas.” 

Uldis: „Man nepatika, ka nolaupīja kaķīša dzirnaviņas.” 

Jānis: „Patika, ka lidoja raganas ar slotām, patika arī feja.” 

Kristers N. „Patika, ka dancoja melnie kaķi un raganas..” 

Ritvars: „Patika melnie velni ar sarkaniem ragiem, kas 

dancoja. Žēl, ka kaķīti nelaida mājā.” 

Reinis: „Patika, ka visi dziedāja un dejoja.” 

Kristīne: „Man patika kaķītis. Es dikti gribētu uzzināt, kas 

bija tā feja, jo grāmatā par kaķīti tādas nebija.”  

Renārs: „Patika pilnīgi viss.” 

Gada nogalē Latvijas televīzijā rīkoja lasītāju aptauju 

par mīļāko grāmatu latviešu valodā, šajā aptaujā uzvarēja 

K. Skalbes pasaka „Kaķīša dzirnaviņas” man tas bija liels 

prieks, jo tā ir mana bērnības mīļākā pasaka. Aptauju veicu 

arī pirmsskolas grupiņas vecākiem, mums vispopulārākā 

bija „Pifa piedzīvojumi”. Turpināsim lasīt saviem bērniem 

jaukas grāmatiņas. 

Skolotāja Daiga L. 

 

Sadancošanās svētki 
 

     17.februārī Mazozolu skolā tika ieskandināta 

Meteņdiena. Kas ir Meteņi? Meteņi ir zīme, ka ziema 

iet uz beigām un tuvojas pavasaris.   Tie ir svētki, kad 

daudz jādanco, jāiet pēdējo reizi ķekatās, jāvizinās ar 

ragaviņām no kalna.  Mēs savā skolā jau daudzus gadus 

rīkojam ,,Meteņdienas sadancošanās svētkus”, tad  pie 

mums brauc apkārtējo skolu dejotāji un tad var gan 

kārtīgi izdancoties, gan arī paskatīties kā dejo kaimiņi. 

Šī gada svētkos pavisam tika izdejotas 18 dejas, kuras 

dejoja Taurupes pirmskolas grupa, Mazozolu 

pirmskolas grupa, Mazozolu 1.-6.klases dejotāji un 5.-

9.klases meiteņu deju grupa. 

Arī skolēni vēlējās izteikt savas domas par svētkiem. 

Kristīne Vonoga (4.kl.): ,,Man danču svētki ļoti 

patika, jo meitenēm bija jauni, skaisti  vainadziņi. Man 

patika  pašai dejot un skatīties kā dejoja citi dejotāji.   

Samanta Ozola (5.kl.): ,,Man patika kā dejoja 

Mazozolu un  Taurupes pirmskolas grupas bērni. Visi 

bija skaisti, jautri un lustīgi.  Mums 1.-6.klases 

meitenēm bija skaisti, jauni vainadziņi. Par to paldies 

jāsaka mūsu skolotājai Inai. 

Agneta Anna Vēmane (9.kl.): ,,Man patika kopības 

sajūta svētku laikā. Visi bija draudzīgi un saliedēti. Mēs 

dejojām un gājām ķekatās. Mazie pirmskolnieki arī 

dziedāja, ne tikai dejoja. Visi kopā jauki pavadījām 

laiku. Skolotājas arī viena otrai izteica pateicības, kas, 

manuprāt, bija ļoti mīļi. Ēdām gardu kliņģeri, jo kur tad 

bez tā! ” 

Kad dejas bija izdejotas, dziesmas izdziedātas, tad 

jautrā dejā griezās deju skolotājas, bet pašās beigās 

skolas zāli pieskandināja jautrie ķekatnieki.  

Skolotāja Ina 



 

 

 

Verai Līcītei 88.jubilejā, 
Lilijai Bernhardei 86.jubilejā,  
Guntai Ozolniecei 65.jubilejā, 
Laimai Ikauniecei 60.jubilejā,   
Gunai Daugulei 55.jubilejā, 

 Inai Šīronei 50.jubilejā, 
Guntaram Milleram 45.jubilejā, 

Ivo Vainovskim 30.jubilejā, 
Ievai Djubovai 25.jubilejā, 

Annijai Graudiņai 20.jubilejā! 

Aicinājums senioriem! 
 

     Reiz, šķirstot Bībeli, atradu zīmīgus vārdus par 

vecumu. Doma bija apmēram tāda: “kad tu esi jauns, tu 

esi varens, tev visas durvis pašas atveras, bet pienāk laiks, 

kad citi tevi ved turp, kurp tu nemaz negribi”. 

Kad nu laimīgi esi piedzīvojis 50., 60., pat 62.dzimšanas 

rītu, tu saproti, ka tev ir jāļaujas “sevi jozt un vest turp, 

kur negribi”. Un, ja tev laimējies/sanācis algota darba vai 

nav sanācis uzveidot sev darba vietu, tad iestājas 

izmisums. Jo tu jūties slikti, viens un bieži arī “nevienam 

nevajadzīgs”. Tā ir? Tā ir! Tu skumsti, sāc sevi žēlot, 

dusmoties, nelaimes slimību veidolā lien pie tevis pa 

visām spraugām. Vai ne? 

Tad NEDRĪKST “laizīt sāpīgās brūces”, bet jāceļas un 

jārīkojas. Dažreiz smejamies: “Labi, ka ar tevi parunāju, 

palika vieglāk, jo nu zinu, ka vēl kādam iet tāpat kā man”. 

Pirms gada mums, Mazozolos, bija sava pulcēšanās vieta 

“Omulībā”, kura balstījās uz apmēram 20 cilvēkiem. Gadu 

nav nekā. Kauns no mūsu  sirsnīgajiem kaimiņiem: mūs 

aicina, mēs “nevaram(?)” aizbraukt. Bet mūsu pagasta 

pārvalde nekad nav liegusi ne transportu, ne telpas. 

     Domāju tā: ikviens, kura veselības stāvoklis nav galīgi 

ļauns, var taču saņemties un reizi, divas gadā paceļot pa 

Latviju, aizbraukt uz kaimiņpagastu senioru saietiem, 

piekopt fiziskas, literāras, intelektuālas aktivitātes, kaut ko 

pamācīties, parunāties ar viediem cilvēkiem, paaušoties ar 

kādu no daiļajām mākslām, vienkārši savstarpēji 

parunāties. Dzīvam cilvēkam tas ir vajadzīgs! Mums ir 

atsaucīgs pārvaldes vadītājs, mums tikai vajag zināt ko 

gribam un nākt kopā. Kas mūs pulcinās? Pulcēsimies paši! 

Īstenībā jau “mēs katrs esam eņģelis, tikai ar vienu spārnu 

un lidot varam, kad cieši apkampjam un apmīļojam mums 

līdzīgu būtni”… 

Sazvanīsimies līdz 10.martam (t.26542814). pulcēties 

varam mēģināt marta vidū, jo 3.aprīlī mūs ielūdz 

taurupieši. 

“Iespējas uzrodas, bet ilgi neuzkavējas” – runā pie 

nepāliešiem. Mūsu valodā tas varētu skanēt: “Liku bēdu 

zem akmeņa, pāri gāju dziedādams”. 

“Omulības” vārdā, Gunta 

 

Vēlreiz par pasta darbu 
 

     Vispirms liels paldies visiem tiem, kas sadzirdēja 

aicinājumu uzturēt tīru taciņu līdz savai pasta kastītei!  

     Līčupes pasta nodaļa joprojām ir slēgta un pagaidām 

arī nav izdevies noskaidrot, kāpēc informācija par vakanto 

darba vietu ir dzēsta no Latvijas pasta interneta mājas 

lapas. Ņemot vērā iepriekš minēto, pasūtīt laikrakstus, 

samaksāt rēķinus un saņemt citus pasta pakalpojumus var 

pie pastnieces trīs reizes nedēļā: pirmdienās, trešdienās, 

piektdienās no plkst.11:00 līdz plkst.11:30 pagasta 

pārvaldes telpās. Pastniece labprāt arī piebrauks pie jums 

mājās jums vēlamā laikā un piegādās nepieciešamo lietu 

vai pieņems maksājumus, ja vien vismaz dienu iepriekš 

būsiet viņu sazvanījuši! Zvaniet pastniecei Ingai pa 

telefonu 28737299. 

Tā kā mūsu pastniece drīz plāno doties atvaļinājumā, 

lūgums uzlikt numuriņus uz savām dzīvokļa durvīm un 

sakārtot pasta kastītes, lai arī cits pastnieks var saprast, 

kur liekama korespondence un tieši aiz kurām durvīm 

atrodas vajadzīgais pensijas saņēmējs… 

M.Bauere 

Par jaunajām grāmatām 
     Februārī Mazozolu bibliotēkas grāmatu krājums ir 

papildināts ar sekojošām grāmatām pieaugušajiem: 

Boida H. „Atgriešanās”, Simuka S. „Balta kā sniegs” 

un „Melna kā ogle”, Breta R. „Esi brīnums!” , Levī M. 

„Ikviens vēlas mīlēt”, Gregorija F. „Karaļa lāsts”, 

Linka Š. „Lapsas ielejā”, Blūma I. „Latvietes karma”, 

Larka S. „Maoru zelts”, Kellija K. „Medus karaliene”, 

Reinsone S. „Meža meitas”, Moja Dž. „Pēdējā vēstule 

no mīļotā”, Koreckis D. „Rokenrols kremļa 

dzīlēs” (6.gr.), Berjlinda S. „Trešā balss”, Čedvika E. 

„Ziemas kronis”. 

Grāmatas bērniem: Berzinska L. „Pļavas pasakas”, 

Jakubovska M. „Rufis atrod mājas”, Valjamss D. 

„Smirduļa kungs”, Ridels K. „Ada un nāvīgais 

pārsteigums”, Lindenbauma P. „Brigita un brāļi aļņi”, 

Disney „Ledus sirds”, Vīdmarks M. „Monstru 

akadēmija”, Cielēna M. „Nāriņas pidžama”, Rasela R. 

„Nikijas dienasgrāmata”(5.gr.).  

     Gribu arī atgādināt, ka grāmatas, kuras nav 

pieejamas Mazozolu bibliotēkā, ir iespējams pasūtīt no 

Ogres CB un citām bibliotēkām rindas kārtībā. 
 

 Bibliotēkas vadītāja Agita Jēkabsone 

Skrien gadi prom,Tev dodot gadu skaitu. 

Ir tajos dzīvots,dejots,trakots,smiets. 

Šiem gadiem netici un sevi stipru jūti 

Vēl jāveic viss,kas dzīves kausā liets.  

Mazozolu pagasta kultūras namā  

21.martā plkst.19:00 

Koncerts 

“Līčupes muzikālais pavasaris” 
Piedalās esošie un bijušie  

muzicējošie mazozolieši un viesi. 

Pēc koncerta plkst. 21.00 ballīte  

Spēlē Juris Neretnieks no Lielvārdes  

Ieejas biļete uz ballīti EUR 3.00

(Koncertā ieeja bez maksas) 

VESELĪBU UN MĪĻUMU VISIEM 
FEBRUĀRA MĒNEŠA GAVIĻNIEKIEM,  
bet  īpašs sveiciens  šo mēnešu „apaļo”  

un cienījamo jubileju īpašniekiem: 



 

 

 Mazozolu pagasta avīze. Tirāža 200 eks. E-pasta adrese: mazozoli@ogresnovads.lv , tel.65031955 

Pārvaldes lēmumi 
 

17.02.2015. pieņemts lēmums par 

atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz 

nekustamo īpašumu “Sidrabceļi”, 

Mazozolu pagasts. 
 

17.02.2015. pieņemts lēmums par 

atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz 

nekustamo īapšumu “Virumi” Mazozolu 

pagasts. 
 

18.02.2015. pieņemts lēmums par 

atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz 

nekustamo īpašumu “Stalšēni”, Mazozolu 

pagasts. 
 

19.02.2015. pieņemts lēmums par 

atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz 

nekustamo īpašumu Līčupes-8, Mazozolu 

pagasts. 

M.Bauere 

Par nolietotajām elektroprecēm 
 

     Iegādājoties jaunu sadzīves un elektrotehniku, parastā problēma ir, kur nodot veco, savu mūžu nokalpojušo. Kā 

zināms, vecos televizorus, datorus un citas elektropreces nedrīkst mest kopējā sadzīves atkritumu konteinerā, tāpēc 

vēlreiz atgādinām, ka nederīgo tehniku var nodot tikai speciālos savākšanas punktos. Tomēr daži mūsu pagasta 

iedzīvotāji pamanās aiznest savu nolietoto vai bojāto elektroierīci un atstāt pie SIA “Consolidated Mazozoli” (bijušo 

darbnīcu) vārtiem. Diemžēl tas laiks, kad darbnīcās varēja nodot nolietoto elektrotehniku ir jau ļoti sen beidzies, un 

nu katram pašam ir jārod veids kur tās likt. SIA “Consolidated Mazozoli” lūdz iedzīvotājus būt saprotošiem  un 

turpmāk  nepārsteigt ar šādām “dāvanām” pie vārtiem. 
 

Mazozolu pagastam vistuvākais atkritumu šķirošanas laukums atrodas 

Madlienā, „Šķirotava” ar šādu darba laiku: 
Svētdien, Pirmdien. – brīvs 

Otrdien, Trešdien – 10:00 līdz 14:00 

Ceturtdien, Piektdien - 12:00 līdz 17:00 (vasarā 14:00 līdz 19:00) 

Sestdien - 10:00 līdz 16:00 
 

Iedzīvotāji bez maksas pieņemšanas laukumā var nodot dažādus iepriekš 

sašķirotus atkritumus. Piemēram, vieglo automašīnu riepas, nolietotu 

elektrotehniku, makulatūru, kartona un papīra iepakojumu, logu un siltumnīcu 

stiklu un dažādu krāsu pudeļu stiklu, kā arī PET pudeles, plastmasa kanniņas, 

minerālmēslu maisus, lopbarības ietinamo plēvi un dārzniecībā izmantoto plēvi.  

Vairāk informācijas pa tālr. 65022645, 26140399. 

Ticēsim un tad arī spēsim sakārtot un uzturēt tīru vietu, kurā dzīvojam! 

 Pagasta pārvalde 

Mazozolos ACU ĀRSTS! 
 

19.martā Mazozolu Veselības punktā pieņems ACU ĀRSTS. 

 
Visiem interesentiem  

lūgums pieteikties  

pie Sarmītes  līdz 12.martam 

 pa telefonu Nr.65029018. 

Pašvaldības policija informē 
 

par notikušajiem izsaukumiem un darbu 

februāra mēnesī Mazozolu pagastā. 

Pamatojoties uz iedzīvotāju iesniegumiem 

– ziņojumiem: 
 

- sastādīts protokols par deklarētās dzīves 

vietas neesamību; 
 

- veikts izsaukums uz konfliktsituāciju par 

līguma nosacījumu neievērošanu; 
 

- skolā veiktas individuālas profilaktiska 

rakstura pārrunas; 
 

- noticis reids par sabiedriskās kārtības 

ievērošanu. 
 

Pašvaldības policijas pārstāvis L.Ozoliņš 

Aktuāli sievietēm! 
 

12.martā no plkst.10:00 līdz 17:00 Ērgļos pie poliklīnikas būs 

peejams mobilais digitālais mamogrāfs (īpaši aprīkots autobuss 

sievietes krūšu pārbaudei), kas izbraukumos pacientiem dod iespēju 

saņemt augstvērtīgu mamogrāfijas izmeklējumu dzīvesvietas tuvumā. 

Lūdzu izmantojiet to! Iepriekšēja pieteikšanās nav nepieciešama, 

pieņemšana notiks rindas kārtība. Tuvāka informācija pa tel.65029018. 
 

* Sievietēm, kuras ir saņēmušas uzaicinājuma vēstuli no Nacionālā  

   veselības dienesta uz šo pārbaudi Valsts skrīninga programmas  

   ietvaros izmeklējums ir BEZ MAKSAS (vēstule jāņem līdzi). 

* Ar ģimenes vai ārstējošā ārsta norīkojumu – pacienta  

   līdzmaksājums ir 2,85 eiro. 

Lauksaimnieku ievērībai! 
 

5.martā plkst.11:00 Taurupes pagasta pārvaldes mazajā zālē 

notiks  bezmaksas seminārs par aktualitātēm lauksaimniekiem: 
* Aktuāla informācija 2015.-2020.gada Vienotā platību maksājuma  - 

   ”Zaļināšanas maksājuma” nosacījumiem; 

* Aktuāla informācija par investīciju programmām LAP  

   2015.-2020.gadam; 

* Bioloģiskās lauksaimniecības nosacījumi. Bioloģiskās     

   lauksaimniecības ražošanas sertifikācija. Likumdošanas izmaiņas; 

* Aktualitātes grāmatvedībā; 

* Valsts Lauku tīkla jaunumi, aktualitātes pasākumi 2015.gadam; 

* Jautājumi un atbildes. 


